
Konseptutviklere og UX-designere søkes til NRK
NRK

NRK er Norges offentlig finansierte allmennkringkaster og
mediehus, med et omfattende samfunnsoppdrag som er unikt
i det norske mediemarkedet. NRK skal informere, opplyse,
utfordre og underholde nordmenn via TV, radio og nye
medieplattformer. Våre grunnleggende verdier er åpenhet,
mot og troverdighet. Det er vår oppgave å speile hele Norge.
Derfor har vi medarbeidere og kontorer landet rundt.

NRK er opptatt av mangfold og oppfordrer kvalifiserte
kandidater til å søke uansett alder, kjønn, funksjonsevne eller

kulturell bakgrunn.

 

Er du en konseptutvikler og UX-designer med et produktstrategisk hode, og med en evne til å forene brukerfokus
og merkevarebygging på en rekke ulike digitale plattformer? Eller er du en interaksjonsdesigner med erfaring
eller lyst til å lage desktop- og web-løsninger for intern arbeidsflyt? Ser du etter et stort og sterkt fagmiljø som
utvikler fagfolk og produkter i verdensklasse i tverrfaglige team? Liker du NRKs samfunnsoppdrag, og ønsker å
være med på kontinuerlig å forbedre, fornye og videreutvikle noen av Norges mest brukte digitale tjenester som
NRK.no, NRK TV/Radio, NRK Super og Yr, på mobil, nettbrett, nett, smart-TV og andre plattformer? Da bør
du søke deg til oss i NRK.

NRK har to stillinger ledig som konseptutvikler og UX-/interaksjonsdesigner i to ulike avdelinger; avdeling for
Medieteknikk, og avdeling for Medieutvikling. Begge avdelingene er deler av samme viktige produksjonslinje
som gjør NRK i stand til å formidle kvalitetsinnhold til det norske folk. Det finnes fagstrukturer på tvers som
gjør at du i begge stillingene vil kunne ta del i et meget kompetent og stort fagmiljø.

Stillingen i seksjon for Utvikling, avdeling for Medieteknikk

Du vil jobbe i et tverrfaglig team av likesinnede, dyktige kollegaer som ønsker å gjøre NRK bedre gjennom å
utvikle løsninger for forvaltning av hele NRKs TV- og radiotilbud. Ett av målene er å tilrettelegge innhold og
metadata for enkel og rask publisering gjennom flere kanaler (lineær, nett, og mobil). Løsningene levere
infrastruktur til f.eks. strømmetjenestene NRK TV, NRK Radio og NRK Super.

Arbeidet består i å utvikle en portefølje av brukervennlige desktop- og web-løsninger som skal benyttes av
produksjons- og arkivmedarbeidere internt i NRK, for å håndtere søk, redigering, publisering og arkivering.

Stillingen i gruppen for Design og brukeropplevelse, avdeling for
Medieutvikling

Medieutvikling utvikler publikumstjenestene NRK.no, NRK TV/Radio, NRK Super og Yr. Du er tiltenkt å
jobbe i et tverrfaglig team med dyktige medarbeidere som utvikler større fellestjenester som bildehåndtering,
publikumssøk og avstemmingsverktøy blant mye annet.

Arbeidet består i å lede designprosesser frem til ferdige løsninger. Du vil kunne settes til arbeid også i andre
team.

Arbeidsoppgaver
Prosessledelse.
Brukerinnsikt.
Konsept- og strategiarbeid.
Design av brukergrensesnitt.
Prototyping og brukertesting.

Kvalifikasjoner
Vi ser etter deg som er faglig sterk, drives av å stadig kunne forbedre deg, og har en brennende interesse for å
skape bedre brukeropplevelser i grenselandet mellom design, teknologi, journalistikk og innovasjon. Du er
idérik og innovativ, og samtidig pragmatisk og kan raskt løse oppståtte problemer og situasjoner.

Du har en bachelor eller mastergrad innen design, fortrinnsvis UX-design. Du har teknisk innsikt og et godt øye
for det visuelle.
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Personlige egenskaper
Vi forutsetter at du har gode samarbeids- og kommunikasjonsevner, og genuin interesse og entusiasme for å
jobbe med teknologi og digitale medier. I tillegg har du ambisjoner for din egen faglige utvikling.

Vi tilbyr
Seksjon for Utvikling i avdeling for Medieteknikk består av prosjektledere, løsningsarkitekter og utviklere, og
arbeidet er rettet mot interne tjenester. Det er 12 fast ansatte og 23 konsulenter i seksjonen nå. Det skal videre
rekrutteres fem faste utviklere.

Avdeling for Medieutvikling har snart 133 faste ansatte og over 40 konsulenter innen fagområdene design og
utvikling. Medieutvikling forvalter NRKs digitale tjenester gjennom sju produktteam, og en rekke under-team.
Avdelingen får stadig flere oppgaver og større betydning knyttet til distribusjonen av NRKs innhold på stadig
flere digitale plattformer. Vi trenger å vokse for å håndtere dette til det beste for publikum.

Avdelingen har 11 digitale designere, og 14 konseptutviklere som arbeider parvis distribuert i de ulike
produktteamene, men som har etablert et solid fagfellesskap gjennom ukentlig å samles i faglige sammenhenger.

Vi tilbyr et knallsterkt fagmiljø, og vi satser bevisst på å bygge kompetanse ved å gi alle våre medarbeidere tid
og mulighet til å lære, innovere og utvikle seg. Vi har arenaer for å dele oppturer og nedturer, og for å møtes på
tvers av team og fag. Faggruppene våre har ukentlige varierte fagaktiviteter, og vi setter av to hele dager hver
måned til innovasjonstid.

I tillegg til å bli en del av en fantastisk gjeng gir vi deg
gode pensjons- og forsikringsordninger, gode velferdstilbud og konkurransedyktige betingelser
fornuftige og fleksible arbeidstider, egen barnehage for barn av NRK-ansatte, og Norges beste juletrefest
rømmegrøt og kjendiser i kantina, fin brumming fra 3D-printeren til NRKbeta, og den gode følelsen av å
bidra til å oppfylle et viktig samfunnsoppdrag
flott treningssenter, bedriftsidrettslag, adgangskontrollert sykkelparkering og gratis bilparkering med 25
ladestasjoner for elbil
lyse og trivelige lokaler på Marienlyst i Oslo hvor du vil finne et sosialt og uformelt arbeidsmiljø

Du må legge ved referanser til relevante arbeidsprøver i søknaden for å bli vurdert.

NRK er omfattet av Offentlighetslovens bestemmelser om rett til innsyn i søkerlister. Søker må begrunne
eventuelt ønske om unntak. Dersom unntak ikke blir akseptert, vil søker varsles og eventuelt ha mulighet til å
trekke sin søknad.


